Приложение 1

к административному регламенту

Главе администрации

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

________________________________________________

от _____________________________________________

                                            (фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________
дата рождения__________________________________

паспорт ________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

проживающего (ей)  по адресу:____________________

________________________________________________

________________________________________________

телефон ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить по договору социального найма жилое помещение в муниципальном жилищном фонде площадью ____________________ (указать жилую и общую площадь) в виде отдельной квартиры, комнаты (нужное подчеркнуть) по адресу:
поселок (деревня) ___________________________, улица ____________________________

дом __________, квартира _______ на состав семьи ____________ человек, в том числе _____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать родственные отношения и фамилию, имя, отчество полностью)

Договор социального найма прошу оформить на  ___________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

На учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма состою с ____________________ года (№ общей очереди

______________ , № льготной очереди ________________ среди _____________________

_____________________________________________________________________________

На учете не состою (нужное подчеркнуть).

Дополнительно сообщаю ________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»______________20____ год

_____________________________

Приложение 2

к административному регламенту

Главе администрации

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

________________________________________________

от _____________________________________________

                                            (фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________
дата рождения__________________________________

паспорт ________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

проживающего (ей)  по адресу:____________________

________________________________________________

________________________________________________

телефон ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу заключить договор социального найма на жилое помещение в муниципальном жилищном фонде площадью ____________________ (указать жилую и общую площадь) в виде отдельной квартиры, комнаты (нужное подчеркнуть) по адресу:

поселок (деревня) ___________________________, улица ____________________________

дом __________, квартира _______, в котором проживаем с __________ года. В данное жилое помещение заселены на основании________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Договор социального найма прошу оформить на  ___________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

на состав семьи ____________ человек, в том числе_______________________________ _____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать родственные отношения и фамилию, имя, отчество полностью)

На учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма состою с ____________________ года (№ общей очереди___________ , № льготной очереди ____________ среди_________
_____________________________________________________________________________

На учете не состою (нужное подчеркнуть).

Дополнительно сообщаю ________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»______________20____ год

_____________________________

PAGE
2